



Flirdiõhtu keskraamatukogus

► Keskraamatukogus (Estonia pst 8) toimub 9. märtsil kell 17.30 teemaõhtupoolik teemal «Flirt ilukirjanduses», mis tutvustab vastassooga tutvumist ja vastastikut sümpaatiat eri ajastute kirjandusteostes. Kohtumise viib läbi ajaloolane ja kirjanik Milvi Martina Piir. Soovi korral võivad osalejad omalt poolt tutvustada mõnd antud teemaga haakuvat raamatut.



Õigusapteek annab tasuta nõu

► Linn ja juristide liit korraldavad 6. märtsil kella 10-14 linnavalitsuse 1. korruse teenindussaal (Vabaduse väljak 7) elatisabi nõuda aitava õigusapteegi. Õigusapteegis annavad tasuta abi kuus in-

TAMMERT: Elanikelt arvamuse k

• Keskklinna valitsus kolib oma kontori elanike aitamiseks ja neilt ideede kogumiseks suisa tänavale.

► «Linnaelanikelt arvamuse küsimine ja nende kaasamine linna juhtimisse on väga hea ja õige asi,» leidis kettaheitja Aleksander Tammert. Linnaosad hakkavad peagi taas positiivse programmi jaoks elanikelt uurima, kuhu nad tahaksid näiteks uut lasteada, mänguväljakut, spordisaali või tänavat.

Urmas Kaldmaa
urmas.kaldmaa@tallinnlv.ee

Kui kõik läheb plaanipäraselt, saavad tallinlased peagi hakata esitama linnaosavalitsustele ettepanekuid, kuidas Tallinna elu paremaks muuta. Linnavalitsus on juba saatnud linnavolikoguse heaks kiitmiseks Tallinna positiivse programmi aastateks 2018-2022, mille raames hakatakse koguma rahva ettepanekuid.

Aitab paremini linna juhtida

Esialgse kava kohaselt koguvad linnaosavalitsused 15. aprilliks linlastelt, mittetulundusühingutelt, kodanikuühendustelt ja teistelt organisatsioonidelt kokku ideed ja soovid, mida nende arvates oleks Tallinnas vaja korda ja paremaks teha. Seejärel korraldavad kõik linnaosavalitsused hiljemalt 10. maiks konverentsi, kus arutatakse esitatud ettepane-

Aasa sõnul saavad linnajuhid kõiki tallinlasi kaasates täpsemalt teada, milliste probleemide lahendamine on rahva meelest esmatähtis, ja siis juba linna juhtimisel õigemaid ja paremaid otsuseid teha. «Oodatud on kõik ideed, mis edendavad inimeste heaolu laiemalt või mis toetavad haavatavaid ühiskonnarühmi ja ühiskondlikku õiglust,» ütles Aas. «Sellesse tegevusse kaasatakse ka ühiskonnaeksperte ja teadlasi. Oma olulise partnerina ja linnaelanike heade ideede kogujana näeme ka vabatühendusi,

Korras Kalevi staadion teeks kesklinnast tõelise spordimeka.

kuna ametiasutuste suhtes eelarvamustega või lihtsalt pelegiku-

leppisid linn ja riik kokku, et Kalevi staadionist saab pärast korategemist uhke rahvusstaadion, kus on hea rahvusvahelisi võistlusi ja traditsioonilisi tantsupidusid korraldada.

«Väga tore, et eelmise Tallinna positiivse programmi raames arvati, et ka Kalevi keskstaadion oleks vaja korda ja paremaks teha,» ütles spordiseltsi Kalevi juhatuse liige, kettaheitja Aleksander Tammert. «Linlaste arvamuse küsimine ja nende kaasamine linna juhtimisse on väga hea ja õige asi. Tallinlasele saab uueks ehitatud Kalevi staadioni spordikompleks kindlasti palju pakkuda. Praegu mängitakse seal viimasel ja külmal ajal ainult kunstmurul vutti ja lumega ei saa isegi seda teha. Tahaksime luua spordi- ja kultuurirahvale kohta, mis oleks aastas 365 päeva linnarahvale ja kõigile teistele avatud. Sellest peaks saama koht, kus korraldada suuri spordi- ja kultuuriüritusi. Kalevi staadion saaks ka alguspunktiks rahvaspordirajale, mida linn plaanib ümber Ülemiste järve ehitada. Inimesed saaks parkida oma auto Kalevi staadioni juurde ja minna ise rulluisudega sõitma, jooksma ja talvel suusatama. Kalevi staa-



RAHVAS SPORTIMA: «Re plaale Aleksander Tammert. «Inimesed saaks siit minna rullu-